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ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Choceň, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon") a místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí 
o umístění stavby"), kterou dne 13.10.2017 podala 

Obec Nasavrky, IČO 854000, Nasavrky 31, 565 01  Choceň 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 
Vodovodní a splaškové kanalizační přípojky Nasavrky  

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. parc. č . 1/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  2/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. parc. č  5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  8/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. parc. č  10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  14/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  17 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. parc. č  . 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
parc. č . 22 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  23 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  25 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  27 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. parc. č  29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č . 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
parc. č . 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  50 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  53 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  59 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. parc. č  73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  77 (zastavěná plocha a nádvoří) a  
pozemcích parc. č. 3/1 (zahrada), parc. č. 3/5 (zahrada), parc. č. 3/6 (zahrada), parc. č. 3/7 (zahrada), parc. 
č. 9/1 (zahrada), parc. č. 11/2 (zahrada), parc. č. 12/1 (zahrada), parc. č. 13/1 (zahrada), parc. č. 13/2 
(zahrada), parc. č. 15/1 (zahrada), parc. č. 16 (zahrada), parc. č. 19/1 (ostatní plocha), parc. č. 19/5 
(ostatní plocha), parc. č. 19/8 (ostatní plocha), parc. č. 19/9 (ostatní plocha), parc. č. 24 (zahrada), parc. č. 
25 (zahrada), parc. č. 27/1 (zahrada), parc. č. 28 (zahrada), parc. č. 30 (zahrada), parc. č. 31/2 (zahrada), 
parc. č. 33/1 (zahrada), parc. č. 33/2 (zahrada), parc. č. 34/1 (zahrada), parc. č. 36/4 (zahrada), parc. č. 
36/5 (zahrada), parc. č. 36/6 (zahrada), parc. č. 36/7 (zahrada), parc. č. 36/17 (zahrada), parc. č. 39/2 
(zahrada), parc. č. 42/1 (zahrada), parc. č. 42/2 (zahrada), parc. č. 42/4 (zahrada), parc. č. 43/1 (zahrada), 
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parc. č. 43/4 (zahrada), parc. č. 44 (ostatní plocha), parc. č. 45 (zahrada), parc. č. 46/1 (zahrada), parc. č. 
47/1 (zahrada), parc. č. 48/1 (zahrada), parc. č. 51 (ostatní plocha), parc. č. 64/2 (zahrada), parc. č. 71/3 
(ostatní plocha), parc. č. 71/5 (ostatní plocha), parc. č. 88/1 (trvalý travní porost), parc. č. 88/2 (zahrada), 
parc. č. 88/3 (trvalý travní porost), parc. č. 88/4 (trvalý travní porost), parc. č. 88/5 (trvalý travní porost), 
parc. č. 88/6 (trvalý travní porost), parc. č. 88/7 (trvalý travní porost), parc. č. 90/2 (ostatní plocha), parc. 
č. 90/4 (zahrada), parc. č. 90/7 (ostatní plocha), parc. č. 90/9 (ostatní plocha), parc. č. 123/8 (orná půda), 
parc. č. 123/57 (orná půda), parc. č. 183/4 (trvalý travní porost), parc. č. 194 (zahrada), parc. č. 195/2 
(zahrada), parc. č. 196 (zahrada), parc. č. 197 (zahrada), parc. č. 198 (zahrada), parc. č. 200/6 (zahrada), 
parc. č. 217/1 (ostatní plocha), parc. č. 217/4 (zahrada), parc. č. 217/6 (ostatní plocha), parc. č. 217/9 
(ostatní plocha), parc. č. 217/10 (ostatní plocha), parc. č. 217/12 (ostatní plocha), parc. č. 217/13 (ostatní 
plocha), parc. č. 217/15 (ostatní plocha), parc. č. 217/16 (ostatní plocha), parc. č. 218/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 219/1 (ostatní plocha), parc. č. 219/2 (ostatní plocha), parc. č. 241/7 (ostatní plocha), parc. č. 
241/9 (ostatní plocha), parc. č. 251 (ostatní plocha), parc. č. 253 (ostatní plocha), parc. č. 266 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Nasavrky u Chocně. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 
- vodovodní a splaškové kanalizační přípojky od jednotlivých nemovitostí v obci Nasavrky 
- vodovodní přípojky – v drtivé většině se jedná o výměnu stávajících vodovodních přípojek 

s přepojením na nově vybudovaný vodovod 
- kanalizační přípojky (splaškové gravitační) – budou napojeny do nové splaškové kanalizace, na 

hranicích soukromých a veřejných pozemků budou vybudovány revizní kanalizační šachty.  

 

Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby: 
- Stavba bude umístěna na pozemcích st. parc. č. 1/2, 2/2, 5, 8/2, 10, 13, 14/2, 15, 17, 20, 21, 22, 23, 

25, 26, 27, 29, 37, 47, 49, 50, 53, 59, 73, 77, pozemcích parc. č. 3/1, 3/5, 3/6, 3/7, 9/1, 11/2, 12/1, 
13/1, 13/2, 15/1, 16, 19/1, 19/5, 19/8, 19/9, 24, 25, 27/1, 28, 30, 31/2, 33/1, 33/2, 34/1, 36/4, 36/5, 
36/6, 36/7, 36/17, 39/2, 42/1, 42/2, 42/4, 43/1, 43/4, 44, 45, 46/1, 47/1, 48/1, 51, 64/2, 71/3, 71/5, 
88/1, 88/2, 88/3, 88/4, 88/5, 88/6, 88/7, 90/2, 90/4, 90/7, 90/9, 123/8, 123/57, 183/4, 194, 195/2, 196, 
197, 198, 200/6, 217/1, 217/4, 217/6, 217/9, 217/10, 217/12, 217/13, 217/15, 217/16, 218/1, 219/1, 
219/2, 241/7, 241/9, 251, 253, 266 v katastrálním území Nasavrky u Chocně dle níže uvedené, volně 
zmenšené situace.  
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Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
- Vzhledem k charakteru stavby, rozsahu, umístění a předložené dokumentaci je území dotčené vlivy 

stavby vymezené výše uvedeným pozemkem. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemku st. parc. č. 1/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  2/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  8/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. parc. č  10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. parc. č  14/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  15 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. parc. č  17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  . 20 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. parc. č  21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č . 22 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č  23 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  25 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. parc. č. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  27 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  
29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č . 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č . 47 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  50 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  53 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  59 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č  77 
(zastavěná plocha a nádvoří) a  pozemcích parc. č. 3/1 (zahrada), parc. č. 3/5 (zahrada), parc. 
č. 3/6 (zahrada), parc. č. 3/7 (zahrada), parc. č. 9/1 (zahrada), parc. č. 11/2 (zahrada), parc. č. 12/1 
(zahrada), parc. č. 13/1 (zahrada), parc. č. 13/2 (zahrada), parc. č. 15/1 (zahrada), parc. č. 16 
(zahrada), parc. č. 19/1 (ostatní plocha), parc. č. 19/5 (ostatní plocha), parc. č. 19/8 (ostatní 
plocha), parc. č. 19/9 (ostatní plocha), parc. č. 24 (zahrada), parc. č. 25 (zahrada), parc. č. 27/1 
(zahrada), parc. č. 28 (zahrada), parc. č. 30 (zahrada), parc. č. 31/2 (zahrada), parc. č. 33/1 
(zahrada), parc. č. 33/2 (zahrada), parc. č. 34/1 (zahrada), parc. č. 36/4 (zahrada), parc. č. 36/5 
(zahrada), parc. č. 36/6 (zahrada), parc. č. 36/7 (zahrada), parc. č. 36/17 (zahrada), parc. č. 39/2 
(zahrada), parc. č. 42/1 (zahrada), parc. č. 42/2 (zahrada), parc. č. 42/4 (zahrada), parc. č. 43/1 
(zahrada), parc. č. 43/4 (zahrada), parc. č. 44 (ostatní plocha), parc. č. 45 (zahrada), parc. č. 46/1 
(zahrada), parc. č. 47/1 (zahrada), parc. č. 48/1 (zahrada), parc. č. 51 (ostatní plocha), parc. 
č. 64/2 (zahrada), parc. č. 71/3 (ostatní plocha), parc. č. 71/5 (ostatní plocha), parc. č. 88/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 88/2 (zahrada), parc. č. 88/3 (trvalý travní porost), parc. č. 88/4 (trvalý 
travní porost), parc. č. 88/5 (trvalý travní porost), parc. č. 88/6 (trvalý travní porost), parc. č. 88/7 
(trvalý travní porost), parc. č. 90/2 (ostatní plocha), parc. č. 90/4 (zahrada), parc. č. 90/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 90/9 (ostatní plocha), parc. č. 123/8 (orná půda), parc. č. 123/57 (orná půda), 
parc. č. 183/4 (trvalý travní porost), parc. č. 194 (zahrada), parc. č. 195/2 (zahrada), parc. č. 196 
(zahrada), parc. č. 197 (zahrada), parc. č. 198 (zahrada), parc. č. 200/6 (zahrada), parc. č. 217/1 
(ostatní plocha), parc. č. 217/4 (zahrada), parc. č. 217/6 (ostatní plocha), parc. č. 217/9 (ostatní 
plocha), parc. č. 217/10 (ostatní plocha), parc. č. 217/12 (ostatní plocha), parc. č. 217/13 (ostatní 
plocha), parc. č. 217/15 (ostatní plocha), parc. č. 217/16 (ostatní plocha), parc. č. 218/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 219/1 (ostatní plocha), parc. č. 219/2 (ostatní plocha), parc. č. 241/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 241/9 (ostatní plocha), parc. č. 251 (ostatní plocha), parc. č. 253 (ostatní plocha), 
parc. č. 266 (ostatní plocha) v katastrálním území Nasavrky u Chocně, v souladu o ověřenou 
dokumentací, která obsahuje situační výkres – C.1 v měřítku 1:1000, který obsahuje současný 
stav území v katastrální mapě se zakreslením stavebních pozemků, požadovaného umístění 
stavby s vyznačením vazeb a vlivů na okolní pozemky. 

2. Za stavební pozemek stavby se vymezují pozemky uvedené v podmínce č. 1. 

3. Stavba bude provedena podle ověřené dokumentace stavby pro vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby, kterou vypracoval Zbyněk Rob, DiS ze společnosti MRprojekt s.r.o., se sídlem 
č.p. 3, 538 63 Stradouň, a autorizoval Milan Michálek, autorizovaný technik pro 
vodohospodářské stavby, spec. stavby zdravotnětechnické (ČKAIT – 0700776). Případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

4. Stavba bude před zahájením prací řádně vytýčena oprávněnou osobou, aby bylo dodrženo její 
umístění jak směrové, tak výškové osazení do terénu, dle ověřené dokumentace k územnímu 
řízení, kterou vypracoval Zbyněk Rob, DiS  ze společnosti  MRprojekt s.r.o., se sídlem č.p. 3, 538 
63 Stradouň, a autorizoval Milan Michálek, autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby, 
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spec. stavby zdravotnětechnické (ČKAIT – 0700776). O provedeném vytýčení (polohopis 
i výškopis) a stabilizaci pevných bodů vyhotoví oprávněná osoba vytyčovací protokol. Případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

5. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 
technických zařízení na stavbě, zejména pak zákon č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

6. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, v platném znění. 

7.  Při stavbě bude dbáno, aby nedošlo ke škodám na sousedních nemovitostech, jinak budou škody 
odstraněny na náklady stavebníka. 

8. Dojde-li v průběhu stavby k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů nebo 
k archeologickým nálezům, je žadatel a právnická osoba nebo fyzická osoba podnikající podle 
zvláštních předpisů provádějící stavbu povinni nález ohlásit stavebnímu úřadu a orgánu státní 
památkové péče, popřípadě archeologickému ústavu. Zároveň jsou povinni učinit nezbytná 
opatření, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, dokud o něm nerozhodne stavební úřad po 
dohodě s orgánem státní památkové péče. 

9. Stavební činnost bude uskutečňována tak, aby vzhledem k provozu a okolní zástavbě byly 
veškeré její negativní vlivy sníženy na minimum. Práce, jejichž hlučnost by přesahovala 50 dB, 
nebudou prováděny v době od 22 hodin do 6 hodin. 

10. Při provádění stavebních prací je třeba počínat si tak, aby ostatním vlastníkům nebyla způsobena 
škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich práv a právem 
chráněných zájmů, k ohrožení zdraví a života osob, k nadměrnému zatěžování okolí stavby, 
ničení zeleně, k poškozování majetku a k nepořádku na staveništi. Použité části sousedních 
pozemků budou ihned po ukončení prací uvedeny do původního stavu. 

11. V případě zásahu do veřejných ploch nebo komunikací je nutno žádat předem o souhlas 
příslušného vlastníka a správce. Rovněž případný zásah do soukromých pozemků musí být 
projednán předem s jejich vlastníky. 

12. Při provádění stavby nesmí být narušeny nadzemní a podzemní sdělovací kabely a zařízení, 
vedení a potrubí. Při provádění staveb nesmí být nad přípustnou míru znečišťováno životní 
prostředí a místní komunikace, okolní zástavba nesmí být nad přípustnou míru obtěžována 
hlukem, prachem a vibracemi. Nesmí dojít k znečišťování terénu, povrchových a podzemních vod 
ropnými a jinými škodlivými látkami.  

13. Při umístění stavby budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska Městského úřadu Vysoké 
Mýto, odboru životního prostředí ze dne 01.06.2017 pod č.j. MUVM/16078/2017-2, a to 
zejména: 

a) Se všemi vznikajícími odpady musí být nakládáno v souladu se zákonem o odpadech 
a v souladu s Metodickým návodem odboru odpadů Ministerstva životního prostředí, pro 
řízení vzniku stavebních a demoličních odpadů a pro nakládání s nimi (leden 2008). 

b) Vznikající odpady budou tříděny podle jednotlivých druhů a kategorií. Odpady budou 
předány (po vytřídění využitelných nebo nebezpečných složek) pouze oprávněné osobě podle 
§ 12 odst. 3 zákona o odpadech). 

c) Termín zahájení stavby bude v předstihu projednán s vlastníky dotčené zemědělské půdy, 
popř. nájemci oprávněnými tuto zemědělskou půdu užívat. 

d) Dle § 4 zákona o ochraně zemědělského půdního fondu budou dodrženy zásady ochrany 
zemědělského půdního fondu. 

e) Práce budou prováděny tak, aby na zemědělském půdním fondu a jeho vegetačním krytu 
došlo k co nejmenším škodám. 
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f) Po ukončení stavebních prací bude pozemek patřící do zemědělského půdního fondu uveden 

do původního stavu, plochy po výkopech budou doplněny min. 15 cm ornice.  

g) V průběhu realizace stavby je investor povinen zajistit dodržování obecných podmínek 
ochrany rostlin a živočichů dle ust. § 5 a ochrany dřevin dle § 7 zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen zákon) 

h) Dle § 2 vyhlášky č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, investor 
v průběhu celé realizace zajistí, že nedojde k nedovoleným zásahům do dřevin, které způsobí 
podstatné nebo trvalé snížení jejich ekologických nebo společenských funkcí nebo 
bezprostředně způsobí jejich odumření. 

i) Při výkopových a stavebních pracích je nezbytné dodržovat normu ČSN 83 9061 
Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrany stromů, porostů a vegetačních ploch při 
stavebních pracích a to zejména ustanovení: 4.6 Ochrana stromů před mechanickým 
poškozením, 4.9 Ochrana kořenového prostoru při odkopávce půdy, 4.10 Ochrana 
kořenového prostoru při výkopech rýh nebo stavebních jam. 

j) Případné kácení dřevin je podle ust. § 8 zákona možné pouze ze závažných důvodů, po 
vyhodnocení jejich funkčního a estetického významu, výhradně na základě souhlasného 
rozhodnutí orgánu ochrany přírody, mimo vegetační období. 

14. Před zahájením zemních prací bude provedeno vytýčení všech podzemních sítí a zařízení, 
existujících v místech stavby a bude zajištěna jejich ochrana před poškozením. Při realizaci 
stavby budou respektovány podmínky a požadavky vlastníků veřejné technické a dopravní 
infrastruktury, a to zejména: 

• Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Provoz vodovodů Choceň – vyjádření 
o existenci sítí ze dne 05.05.2017 pod č.j. CH/MB/17/0910 a ze dne 05.05.2017 pod č.j. 
CH/MB/17/0910-1 k napojení vodovodní přípojky na vodovod (prodloužena platnost dne 
28.06.2018): 

a) Napojení bude provedeno pouze v místě, které bude specifikováno v PD. 

b) Na nové vodovodní přípojce bude zaměstnancem společnosti VAK Jablonné nad Orlicí, 
a.s. osazen fakturační vodoměr, který zůstává v majetku provozovatele veřejného 
vodovodu.  

c) Před začátkem zemních prací zajistí žadatel vytyčení trasy stávajícího vodovodu v terénu. 
S vyznačenou trasou vodovodu seznámí pracovníky, kteří budou stavební práce provádět. 
Po vytyčení vodovodu kontaktujte provoz dispečinku společnosti VAK Jablonné nad 
Orlicí, a.s. – tel. + 420 463 030 267. 

d) Žadatel upozorní pracovníky, kteří budou provádět zemní práce na staveništi, aby 
v případě potřeby zjistili hloubkové uložení vodovodu příčnými sondami, a dále upozorní 
pracovníky, aby ve vzdálenosti min. 1,5 m na každou stranu od vnějšího líce stěny potrubí 
vodovodu nepoužívali žádných mechanizačních prostředků anebo nevhodného nářadí 
a aby při provádění prací v těchto místech dbali zvýšené opatrnosti. 

e) Navrtávku a napojení nové vodovodní přípojky na hlavní vodovodní řad, včetně montáže 
vodovodní přípojky do místa měření, provede na základě „Smlouvy o dílo o provedení 
stavebních – montážních prací“ příslušný provoz VAKu Jablonné nad Orlicí, a.s. 

f) Vodovodní přípojka bude zhotovena v souladu s ČSN 75 5411 „ Vodovodní přípojky“. 

g) Fakturační vodoměr bude umístěn ve vodoměrné šachtě, která bude vybudována v min. 
rozměrech dle ČSN 75 5411, tj. 900x1200x1500 mm a bude odkanalizována, případně 
odvodněna, nebo na vyhrazeném místě uvnitř objektu, kde velikost prostoru bude 
půdorysně min. dl. 800 x hl. 250 mm, výška 600 mm. K vodoměru bude umožněn přístup 
k řádnému odečtu spotřeby vody.  

• Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. Praha – vyjádření ze dne 03.05.2017 pod č.j. 
603764/17 a stanovení podmínek ochrany SEK ze dne 23.05.2017 pod č.j. 0705 POS JP 2017: 



 
Č.j. Výst/4085/2017-7 str. 7 

 
a)  Křížení telefonních kabelů s nově budovanými přípojkami bude v souladu s ustanoveními 

příslušné normy ČSN o prostorovém uspořádání inženýrských sítí. 

b) Při obnažení kabelů nebo optických trubek SEK bude přizván před záhozem pracovník 
společnosti CETIN a.s. ke kontrole. 

c) Ke kolaudačnímu řízení ( závěrečné kontrolní prohlídce stavby) požadujeme doložit zápis 
o kontrole předmětného tel. zařízení – obnažených sítí SEK před záhozem, potvrzený 
pracovníkem majitele SEK společnosti CETIN a.s.. 

• ČEZ Distribuce, a.s. Děčín – sdělení o existenci energetického zařízení ze dne 28.03.2018 pod 
zn. 0100899128 

• ČEZ Distribuce, a.s. Děčín – souhlasu s prováděním činností v ochranném pásmu zařízení 
distribuční soustavy  ( podzemní kabelové vedení NN - 1kV, vrchní vedení VN 35kV – 
VN3971 a distribuční trafostanice 35/0,4kV – UO-0457) v provozování ČEZ Distribuce, a.s. 
ze dne 29.03.2018  pod zn. 1097696633: 

a) ochranné pásmo uvedeného podzemního kabelového vedení NN činí 1 metr po obou 
stranách krajního kabelu 

b) požadujeme trvalé zajištění přístupu k podzemnímu kabelovému vedení NN, vrchnímu 
vedení NN a trafostanici k jejich provozování a údržbě 

b) nesmí dojít k poškození stávajícího kabelového vedení NN, vrchního vedení VN, 
trafostanic a uzemňovací soustavy 

c) musí být dodrženy vzdálenosti dle ČSN 73 6005 

d) zemní práce do vzdálenosti 1 metr od kabelu musí být prováděny zásadně ručně, bez 
použití mechanizace, musí být prováděny v souladu s platnými ČSN 

e) v případě poruchy kabelu NN v dotčeném území zajistí prováděcí firma (popř. investor 
stavby) výkopové práce a práce potřebné pro opravu kabelu, s uvedením terénu do 
původního stavu, na vlastní náklady 

f) vzdálenost kanalizace bude min. 5 metrů od stávajících podpěrných bodů vrchního vedení 
VN 35kV či distribuční trafostanice 35/0,4kV 

g) ochranné pásmo vrchního vedení VN 35kV (VN3971) a distribuční trafostanice 35/04kV 
(UO-0457) činí 10 metrů 

h) provádění činností v blízkosti zařízení distribuční soustavy a v jejich ochranným pásmech 
nesmí být prováděny činnosti, které by mohly mít za následek ohrožení života, zdraví či 
majetku osob, bezpečnosti a spolehlivosti provozu elektrického zařízení distribuční 
soustavy nebo znemožňující či podstatně znesnadňující jeho údržbu 

i) všichni pracovníci provádějící činnost musí být prokazatelně poučeni o práci v blízkosti 
nebo v ochranném pásmu elektrického zařízení a seznámeni s polohou zařízení 

j) v ochranném pásmu nesmí být zřizovány žádné stavby, skládky materiálu, zeminy, 
hořlavých nebo výbušných látek ani s takovými látkami manipulováno bez souhlasu ČEZ 
Distribuce, a.s. 

k) po terénních úpravách a případném navyšování terénu musí být dodržena vzdálenost 
vodičů od země, která musí činit min. 6 metrů  

l) v ochranném pásmu vrchního vedení VN je zakázaná práce s nadměrnými mechanizačními 
prostředky 

m) nesmí dojít k přiblížení k vodiči vrchního vedení VN 35kV na vzdálenost kratší než 5 
metrů, v opačném případě požádejte o vypnutí vrchního vedení VN 

n) v případě kolize stavby s výše uvedeným el.zařízením si včas požádejte o přeložku, dle 
zákona č. 458/2000 Sb., na formuláři k tomu určeném 
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o) při provádění činnosti v blízkosti vrchního vedení NN, do 1kV je nutné dodržet vzdálenosti 

dané ČSN EN 50110-1 ed.2, v případě dotčení distribuční sítě NN řešit její přeložku dle 
zákona č. 458/2000 Sb. 

p) vzdálenost kanalizace a veškerých staveb musí být min. 2 metry od podpěrných bodů 
vedení NN 

q) v případě kontaktu s podzemním zařízením v majetku ČEZ Distribuce, a.s. před jejím 
záhozem, požádejte o provedení kontroly uložení pracovníka ČEZ Distribuční služby 
s.r.o./OS Svitavy nebo požádejte o zajištění bezproudí tohoto kabelu. 

• ČEZ Distribuce, a.s. Děčín – vyjádření k dokumentaci stavby ze dne 29.03.2018  pod zn. 
1097696737: 

a) v průběhu stavby nesmí být ohrožen provoz stávajících kabelových vedení NN a musí být 
zajištěn neomezený přístup pro pracovníky Skupiny ČEZ k našim zařízením pro 
provozování a údržbu 

b) nesmí dojít k poškození stávajících podzemních kabelových vedení NN ani stávajícího 
uzemnění, přičemž musí být dodrženo ochranné pásmo kabelů NN, a to 1m od jejich pláště 

c) křížení podzemních vedení NN s dalšími podzemním  zařízeními je možné za podmínky, 
že bude kabelové vedení NN uloženo v betonových kabelových žlabech, v min. hloubce 1 
metr a v případě poruchy na stávajícím kabelovém vedení bude toto opraveno, včetně 
terénních úprav a uvedení do původního stavu, na náklady investora či dodavatele stavby 

d) zemní práce do 1 metru od kabelových vedení musí být prováděny zasádně ručně bez 
mechanizačních prostředků 

e) vzdálenost veškerých staveb, vodovodu, kanalizace a podzemního vedení musí být min. 2 
metry od podpěrných bodů vrchního vedení NN a min. 5 metrů od podpěrných bodů vedení 
VN 35kV či trafostanice. 

15. Při umístění budou dodrženy podmínky stanoviska správce povodí – Povodí Labe, s.p., se sídlem 
Víta Nejedlého 951, Hradec Králové ze dne 22.06.2017 pod č.j. PVZ/17/21392/Ka/0: 

a) křížení vodního toku bude provedeno v souladu s ČSN 75 2130 Křížení a souběhy vodních toků 
s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními 

b) detailní řešení křížení bude řešeno s vlastníkem zatrubnění. 

16. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se 
sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí nad Orlicí ze dne 18.05.2017 pod č.j. KHSPA 
08173/2017/HOK-UO - po dokončení stavby vodovodních přípojek do provozu bude předložen 
Krajské hygienické stanici Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územnímu pracovišti Ústí 
nad Orlicí : 

a) seznam všech použitých materiálů na vodovodní přípojky, které přicházejí do styku s pitnou vodou 
spolu s výluhovými testy na tyto materiály 

b)  výsledek mikrobiologického rozboru pitné vody ze  2 nově  napojených  míst v obci. 

 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

Obec Nasavrky, Nasavrky 31, 565 01  Choceň 1 
Alvarezová Jiřina, nar. 08.06.1951 - Domov pro seniory U Kostelíčka, Štrossova 357, Pardubice I- 
Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice  
Elena Abrahamová, nar. 01.04.1940, Nasavrky 18, 565 01  Choceň 1 
František Bartoš, nar. 29.08.1982, Nasavrky 9, 565 01  Choceň 1 
Miriam Bartošová, nar. 22.03.1978, Nasavrky 9, 565 01  Choceň 1 
Josef Bezdíček, nar. 29.07.1969, Nasavrky 37, 565 01  Choceň 1 
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Ludmila Boháčová, nar. 26.09.1966, náměstí Svobody 1192, 565 01  Choceň 1 
Pavel Brandejs, nar. 19.10.1974, Nasavrky 30, 565 01  Choceň 1 
Marie Brandejsová, nar. 25.03.1950, Nasavrky 30, 565 01  Choceň 1 
Miluše Brandejsová, nar. 06.07.1971, Nasavrky 27, 565 01  Choceň 1 
Jaroslav Brunát, nar. 25.05.1948, Roudničská 2/33, Roudnička, 500 02  Hradec Králové 2 
Vratislav Čáslavka, nar. 10.05.1991, Kpt. Jaroše 197, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Jiří Dostál, nar. 25.08.1971, Nasavrky 3, 565 01  Choceň 1 
Pavel Dostál, nar. 18.05.1973, Nasavrky 15, 565 01  Choceň 1 
Zdeněk Dostál, nar. 09.01.1964, Mostek 60, 565 01  Choceň 1 
Janina Dostálová, nar. 27.12.1951, V. Nezvala 1220, 565 01  Choceň 1 
Marie Dostálová, nar. 11.04.1934, Nasavrky 3, 565 01  Choceň 1 
Ludmila Eichingerová, nar. 25.10.1947, Nasavrky 2, 565 01  Choceň 1 
Josef Filipi, nar. 19.12.1941, Nasavrky 21, 565 01  Choceň 1 
Marie Filipiová, nar. 19.11.1945, Nasavrky 21, 565 01  Choceň 1 
Pavel Hakkel (1979), nar. 23.12.1979, Nasavrky 17, 565 01  Choceň 1 
Pavel Hakkel, nar. 13.09.1956, Nasavrky 17, 565 01  Choceň 1 
Petr Hakkel, nar. 13.12.1987, Nasavrky 17, 565 01  Choceň 1 
Robin Hakkel, nar. 03.10.1981, U Hájku 413, 533 74  Horní Jelení 
Růžena Hakkelová, nar. 21.05.1932, Nasavrky 17, 565 01  Choceň 1 
Jana Hellerová, nar. 14.06.1961, Velká Čermná 71, 517 25  Čermná nad Orlicí 
Miluše Hloušková, nar. 28.05.1942, Podhomolí 1549, 565 01  Choceň 1 
František Honza, nar. 17.11.1942, Nasavrky 4, 565 01  Choceň 1 
Vladimír Jagenbrein, nar. 04.09.1956, Nasavrky 33, 565 01  Choceň 1 
Jaroslava Jagenbreinová, nar. 22.09.1958, Nasavrky 33, 565 01  Choceň 1 
Vlasta Jiráská, nar. 31.10.1966, Dr. Fikejze 525, 565 01  Choceň 1 
Josef Kaňka, nar. 27.08.1956, Nasavrky 8, 565 01  Choceň 1 
Anna Kaňková, nar. 02.12.1956, Nasavrky 8, 565 01  Choceň 1 
Marta Kašparová, nar. 12.11.1926, Nasavrky 6, 565 01  Choceň 1 
Lenka Kočová, nar. 12.04.1974, Nasavrky 26, 565 01  Choceň 1 
Hana Kučerová, nar. 08.12.1977, Nasavrky 22, 565 01  Choceň 1 
Ilona Kuchtová, nar. 17.04.1976, Nasavrky 22, 565 01  Choceň 1 
Josef Majzner, nar. 19.06.1957, Nasavrky 40, 565 01  Choceň 1 
Josef Majzner, nar. 04.02.1983, Nasavrky 45, 565 01  Choceň 1 
Milada Majznerová, nar. 06.09.1956, Nasavrky 40, 565 01  Choceň 1 
Petra Majznerová, nar. 15.04.1986, Nasavrky 45, 565 01  Choceň 1 
Jana Michalcová, nar. 21.05.1965, Nasavrky 35, 565 01  Choceň 1 
Jaroslav Michalec, nar. 05.05.1949, Nasavrky 4, 565 01  Choceň 1 
Jiří Michalec, nar. 23.04.1964, Nasavrky 35, 565 01  Choceň 1 
Milan Moučka, nar. 23.07.1947, Nasavrky 44, 565 01  Choceň 1 
Marie Moučková, nar. 11.06.1952, Nasavrky 44, 565 01  Choceň 1 
Jaroslav Nováček, nar. 02.06.1976, Nasavrky 46, 565 01  Choceň 1  
Ing. Vladimír Novák, nar. 15.07.1945, Nasavrky 43, 565 01  Choceň 1 
Zdena Ouřetská, nar. 19.06.1954, Nasavrky 5, 565 01  Choceň 1 
Josef Ouřetský, nar. 09.12.1948, Nasavrky 5, 565 01  Choceň 1 
Martin Ouřetský, nar. 30.05.1975, Nasavrky 5, 565 01  Choceň 1 
Ing. Petr Ouřetský, nar. 28.01.1977, Nasavrky 5, 565 01  Choceň 1 
Jiří Pavelka, nar. 05.05.1959, Nasavrky 10, 565 01  Choceň 1 
Anna Pavelková, nar. 22.07.1936, Nasavrky 10, 565 01  Choceň 1 
Helena Rychtaříková, nar. 26.10.1962, Litomyšlská 1222, 565 01  Choceň 1 
Eva Skalická, nar. 23.12.1954, Němčí 15, Podlesí, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
Kamil Sokol, nar. 29.06.1987, B. Němcové 984, 565 01  Choceň 1 
Jan Souček, nar. 04.03.1992, Nasavrky 34, 565 01  Choceň 1 
Jiří Souček, nar. 24.08.1963, Nasavrky 34, 565 01  Choceň 1 
Jiří Souček, nar. 15.12.1986, Nasavrky 34, 565 01  Choceň 1 
Luboš Souček, nar. 13.05.1957, Nasavrky 12, 565 01  Choceň 1 
Martin Souček, nar. 22.03.1994, Nasavrky 34, 565 01  Choceň 1 
Jana Součková, nar. 03.09.1967, Nasavrky 34, 565 01  Choceň 1 
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Marta Škvorová, nar. 04.07.1974, Lhota pod Libčany 209, 503 27  Lhota pod Libčany 
Zdeněk Toman, nar. 26.07.1983, Sruby 154, 565 44  Sruby 
Luděk Tomek, nar. 21.01.1958, Nasavrky 25, 565 01  Choceň 1 
Věra Tomková, nar. 26.11.1964, Nasavrky 25, 565 01  Choceň 1 
Josef Valach, nar. 19.07.1953, Nasavrky 19, 565 01  Choceň 1 
Martin Valach, nar. 06.08.1976, Dvořisko 15, 565 01  Choceň 1 
Pavel Valach, nar. 26.07.1978, Nasavrky 19, 565 01  Choceň 1 
Jan Vašina, nar. 17.01.1948, Nasavrky 22, 565 01  Choceň 1 
Ota Víša, nar. 10.09.1966, Nasavrky 7, 565 01  Choceň 1 
Mgr. Miriam Vojtíšková, nar. 12.03.1976, Na Drahách 206/27, Malšovice, 500 09  Hradec Králové 9 
Jiří Vrba, nar. 05.12.1952, Nasavrky 29, 565 01  Choceň 1 
Luboš Vrba, nar. 20.01.1965, Nasavrky 32, 565 01  Choceň 1 
Dana Vrbová, nar. 10.01.1957, Nasavrky 29, 565 01  Choceň 1 
Zdenka Vrbová, nar. 13.04.1930, Nasavrky 32, 565 01  Choceň 1 
Zuzana Vychytilová, nar. 30.03.1966, Jungmannova 301, 565 01  Choceň 1 
Miloš Zahradník, nar. 13.09.1973, Nasavrky 14, 565 01  Choceň 1 
Oldřich Zahradník, nar. 09.10.1946, Nasavrky 27, 565 01  Choceň 1 
Vladimír Zahradník, nar. 23.11.1949, Nasavrky 36, 565 01  Choceň 1 
Miluše Zahradníková, nar. 27.08.1948, Nasavrky 27, 565 01  Choceň 1 
Olga Záleská, nar. 18.01.1949, Nasavrky 42, 565 01  Choceň 1 
Jan Záleský, nar. 12.02.1944, Nasavrky 42, 565 01  Choceň 1 
Jiří Žaba, nar. 24.05.1945, Nasavrky 23, 565 01  Choceň 1 
Marie Žabová, nar. 31.01.1949, Nasavrky 23, 565 01  Choceň 1 
CASH COLLECTORS CZ a.s., Na Florenci 1332/23, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí 808/66, 110 00  Praha 1-Nové Město 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Intrum Czech, s.r.o., Klimentská 1216/46, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
UNIDEBT Czech, SE, Dělnická 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
vendue a.s., Neklanova 152/44, Praha 2-Vyšehrad, 128 00  Praha 28 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64  Jablonné nad Orlicí 
Wüstenrot hypoteční banka a.s., Na hřebenech II 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
Zemědělské družstvo Mostek, Sudličkova Lhota 3, Mostek, 565 01  Choceň 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 13.10.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad pro vydání územního rozhodnutí vycházel dle § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, části 
B přílohy č. 1 k této vyhlášce a dle § 1a a přílohy č. 1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 
znění pozdějších předpisů, z následujících podkladů: 

- Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby v územním řízení ze dne 13.10.2017. 

- Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení, kterou vypracoval Zbyněk Rob, 
DiS  ze společnosti  MRprojekt s.r.o., se sídlem č.p. 3, 538 63 Stradouň, a autorizoval Milan 
Michálek, autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby, spec. stavby zdravotnětechnické 
(ČKAIT – 0700776).  

- Informace o parcelách z katastru nemovitostí a příslušných listů vlastnictví, snímky z katastrální 
mapy. 

- Listiny dokládající jiná práva stavebníka k dotčeným pozemkům, které jej opravňují stavbu na tomto 
pozemku provést (doklad o právu provést stavbu; souhlas vlastníka pozemku nebo stavby). 
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- Územní plán obce Nasavrky. 

- Závazná stanoviska, popřípadě koordinovaná stanoviska nebo rozhodnutí vydaná dotčenými orgány: 

1. Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí - souhrnné stanovisko ze dne 01.06.2017 
pod č.j. MUVM/16078/2017-2 

2. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí 
nad Orlicí - závazné stanovisko ze dne 18.05.2017 pod č.j. KHSPA 08173/2017/HOK-UO  

3. Obecní úřad Nasavrky – povolení ke zvláštnímu užívání místních komunikací ze dne 
17.05.2017 pod č.j. p9/2017/OÚ. 

- Požadavky všech vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu 
napojení nebo podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, kterými jsou: 

 Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Provoz vodovodů Choceň – vyjádření ze dne 
05.05.2017 pod č.j. CH/MB/17/0910 a ze dne 05.05.2017 pod č.j. CH/MB/17/0910-1 k napojení 
vodovodní přípojky na vodovod (prodloužena platnost dne 28.6.2018) 

 Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. Praha – vyjádření ze dne 03.05.2017 pod č.j. 
603764/17 a stanovení podmínek ochrany SEK ze dne 23.05.2017 pod č.j. 0705 POS JP 2017  

 ČEZ Distribuce, a.s. Děčín – sdělení ze dne 28.03.2018 pod zn. 0100899128 

 ČEZ Distribuce, a.s. Děčín s prováděním činností v ochranném pásmu zařízení distribuční 
soustavy  ( podzemní kabelové vedení NN - 1kV, vrchní vedení VN 35kV – VN3971 
a distribuční trafostanice 35/0,4kV – UO-0457) v provozování ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 
29.03.2018  pod zn. 1097696633 

 ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření k dokumentaci stavby ze dne 29.03.2018  pod zn. 1097696737. 

 

 

Stavební úřad opatřením ze dne 14.03.2018 oznámil zahájení územního řízení žadateli, známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona 
upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 18.04.2018 mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

 

Stavební úřad při přezkoumání podané žádosti a připojených podkladů dle § 90 stavebního zákona 
zjistil, že: 
 

a) soulad s vydanou územně plánovací dokumentací 

Dle platného územního plánu obce Nasavrky je výše uvedený záměr v katastrálním území Nasavrky 
u Chocně, stavba "Vodovodní a splaškové kanalizační přípojky Nasavrky" je v souladu s Územním 
plánem obce Nasavrky, v právním stavu po Změně č.1, který  nabyl účinnosti dne 21.11.2012. 
 

b) soulad s charakterem území a s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot 

v území 

Jedná se o stavbu, jejíž vliv na charakter a architektonické a urbanistické hodnoty v území je 
zanedbatelný. Záměr je v souladu s charakterem území a s požadavky na ochranu architektonických 
a urbanistických hodnot v území. 
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c) soulad s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, zejména s obecnými požadavky na 

využití území 

Stavba je navržena v souladu s dotčenými ustanoveními vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných 
požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. Stavební pozemek byl vymezen v souladu 
s požadavky ustanovení § 20 vyhlášky. Umístění stavby pak vyhovuje obecným požadavkům na 
umisťování staveb dle § 23 vyhlášky i požadavkům na minimální odstupy podle § 25 vyhlášky. 
 

d) soulad s požadavky na napojení stavby na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu 

Stavba si nevyžaduje změnu dopravní infrastruktury, poslouží stávající komunikace.  
 
e) soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a stanovisky dotčených orgánů 

Stavba je navržena v souladu s dotčenými zvláštními předpisy. Dotčenými orgány, kterými jsou: 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Územní pracoviště Ústí nad 
Orlicí, Smetanova 1390, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor životního prostředí, B. Smetany 92, 566 01  Vysoké Mýto-Město 

Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor stavebního úřadu a územního plánování, B. Smetany 92, 566 01  
Vysoké Mýto-Město 
Obecní úřad Nasavrky, Nasavrky 31, 565 01  Choceň 1, 

byl vyjádřen souhlas s umístěním stavby podle předložené dokumentace.  

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek pro umístění stavby uvedených ve výrokové 
části tohoto rozhodnutí. 
 

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto 
právní postavení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona přísluší žadateli, kterým je Obec Nasavrky, IČO 
854000, Nasavrky 31, 565 01  Choceň 1. 

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě 
podle § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou účastníky řízení tito vlastníci pozemku nebo stavby, na kterých 
má být požadovaný záměr uskutečněn, a vlastníci sousedních pozemků, staveb a technické a dopravní 
infrastruktury: 

Alvarezová Jiřina, nar. 08.06.1951 - Domov pro seniory U Kostelíčka, Štrossova 357, Pardubice I- Bílé 
Předměstí, 530 03 Pardubice  
Elena Abrahamová, nar. 01.04.1940, Nasavrky 18, 565 01  Choceň 1, 
František Bartoš, nar. 29.08.1982, Nasavrky 9, 565 01  Choceň 1, 
Miriam Bartošová, nar. 22.03.1978, Nasavrky 9, 565 01  Choceň 1, 
Josef Bezdíček, nar. 29.07.1969, Nasavrky 37, 565 01  Choceň 1, 
Ludmila Boháčová, nar. 26.09.1966, náměstí Svobody 1192, 565 01  Choceň 1, 
Pavel Brandejs, nar. 19.10.1974, Nasavrky 30, 565 01  Choceň 1, 
Marie Brandejsová, nar. 25.03.1950, Nasavrky 30, 565 01  Choceň 1, 
Miluše Brandejsová, nar. 06.07.1971, Nasavrky 27, 565 01  Choceň 1, 
Jaroslav Brunát, nar. 25.05.1948, Roudničská 2/33, Roudnička, 500 02  Hradec Králové 2, 
Vratislav Čáslavka, nar. 10.05.1991, Kpt. Jaroše 197, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, 
Jiří Dostál, nar. 25.08.1971, Nasavrky 3, 565 01  Choceň 1, 
Pavel Dostál, nar. 18.05.1973, Nasavrky 15, 565 01  Choceň 1, 
Zdeněk Dostál, nar. 09.01.1964, Mostek 60, 565 01  Choceň 1, 
Janina Dostálová, nar. 27.12.1951, V. Nezvala 1220, 565 01  Choceň 1, 
Marie Dostálová, nar. 11.04.1934, Nasavrky 3, 565 01  Choceň 1, 
Ludmila Eichingerová, nar. 25.10.1947, Nasavrky 2, 565 01  Choceň 1, 
Josef Filipi, nar. 19.12.1941, Nasavrky 21, 565 01  Choceň 1, 
Marie Filipiová, nar. 19.11.1945, Nasavrky 21, 565 01  Choceň 1, 
Pavel Hakkel (1979), nar. 23.12.1979, Nasavrky 17, 565 01  Choceň 1, 
Pavel Hakkel, nar. 13.09.1956, Nasavrky 17, 565 01  Choceň 1, 
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Petr Hakkel, nar. 13.12.1987, Nasavrky 17, 565 01  Choceň 1, 
Robin Hakkel, nar. 03.10.1981, U Hájku 413, 533 74  Horní Jelení, 
Růžena Hakkelová, nar. 21.05.1932, Nasavrky 17, 565 01  Choceň 1, 
Jana Hellerová, nar. 14.06.1961, Velká Čermná 71, 517 25  Čermná nad Orlicí, 
Miluše Hloušková, nar. 28.05.1942, Podhomolí 1549, 565 01  Choceň 1, 
František Honza, nar. 17.11.1942, Nasavrky 4, 565 01  Choceň 1, 
Vladimír Jagenbrein, nar. 04.09.1956, Nasavrky 33, 565 01  Choceň 1, 
Jaroslava Jagenbreinová, nar. 22.09.1958, Nasavrky 33, 565 01  Choceň 1, 
Vlasta Jiráská, nar. 31.10.1966, Dr. Fikejze 525, 565 01  Choceň 1, 
Josef Kaňka, nar. 27.08.1956, Nasavrky 8, 565 01  Choceň 1, 
Anna Kaňková, nar. 02.12.1956, Nasavrky 8, 565 01  Choceň 1, 
Marta Kašparová, nar. 12.11.1926, Nasavrky 6, 565 01  Choceň 1, 
Lenka Kočová, nar. 12.04.1974, Nasavrky 26, 565 01  Choceň 1, 
Hana Kučerová, nar. 08.12.1977, Nasavrky 22, 565 01  Choceň 1, 
Ilona Kuchtová, nar. 17.04.1976, Nasavrky 22, 565 01  Choceň 1, 
Josef Majzner, nar. 19.06.1957, Nasavrky 40, 565 01  Choceň 1, 
Josef Majzner, nar. 04.02.1983, Nasavrky 45, 565 01  Choceň 1, 
Milada Majznerová, nar. 06.09.1956, Nasavrky 40, 565 01  Choceň 1, 
Petra Majznerová, nar. 15.04.1986, Nasavrky 45, 565 01  Choceň 1, 
Jana Michalcová, nar. 21.05.1965, Nasavrky 35, 565 01  Choceň 1, 
Jaroslav Michalec, nar. 05.05.1949, Nasavrky 4, 565 01  Choceň 1, 
Jiří Michalec, nar. 23.04.1964, Nasavrky 35, 565 01  Choceň 1, 
Milan Moučka, nar. 23.07.1947, Nasavrky 44, 565 01  Choceň 1, 
Marie Moučková, nar. 11.06.1952, Nasavrky 44, 565 01  Choceň 1, 
Jaroslav Nováček, nar. 02.06.1976, Nasavrky 46, 565 01  Choceň 1, 
Ing. Vladimír Novák, nar. 15.07.1945, Nasavrky 43, 565 01  Choceň 1, 
Zdena Ouřetská, nar. 19.06.1954, Nasavrky 5, 565 01  Choceň 1, 
Josef Ouřetský, nar. 09.12.1948, Nasavrky 5, 565 01  Choceň 1, 
Martin Ouřetský, nar. 30.05.1975, Nasavrky 5, 565 01  Choceň 1, 
Ing. Petr Ouřetský, nar. 28.01.1977, Nasavrky 5, 565 01  Choceň 1, 
Jiří Pavelka, nar. 05.05.1959, Nasavrky 10, 565 01  Choceň 1, 
Anna Pavelková, nar. 22.07.1936, Nasavrky 10, 565 01  Choceň 1, 
Helena Rychtaříková, nar. 26.10.1962, Litomyšlská 1222, 565 01  Choceň 1, 
Eva Skalická, nar. 23.12.1954, Němčí 15, Podlesí, 562 01  Ústí nad Orlicí 1, 
Kamil Sokol, nar. 29.06.1987, B. Němcové 984, 565 01  Choceň 1, 
Jan Souček, nar. 04.03.1992, Nasavrky 34, 565 01  Choceň 1, 
Jiří Souček, nar. 24.08.1963, Nasavrky 34, 565 01  Choceň 1, 
Jiří Souček, nar. 15.12.1986, Nasavrky 34, 565 01  Choceň 1, 
Luboš Souček, nar. 13.05.1957, Nasavrky 12, 565 01  Choceň 1, 
Martin Souček, nar. 22.03.1994, Nasavrky 34, 565 01  Choceň 1, 
Jana Součková, nar. 03.09.1967, Nasavrky 34, 565 01  Choceň 1, 
Marta Škvorová, nar. 04.07.1974, Lhota pod Libčany 209, 503 27  Lhota pod Libčany, 
Zdeněk Toman, nar. 26.07.1983, Sruby 154, 565 44  Sruby, 
Luděk Tomek, nar. 21.01.1958, Nasavrky 25, 565 01  Choceň 1, 
Věra Tomková, nar. 26.11.1964, Nasavrky 25, 565 01  Choceň 1, 
Josef Valach, nar. 19.07.1953, Nasavrky 19, 565 01  Choceň 1, 
Martin Valach, nar. 06.08.1976, Dvořisko 15, 565 01  Choceň 1, 
Pavel Valach, nar. 26.07.1978, Nasavrky 19, 565 01  Choceň 1, 
Jan Vašina, nar. 17.01.1948, Nasavrky 22, 565 01  Choceň 1, 
Ota Víša, nar. 10.09.1966, Nasavrky 7, 565 01  Choceň 1, 
Mgr. Miriam Vojtíšková, nar. 12.03.1976, Na Drahách 206/27, Malšovice, 500 09  Hradec Králové 9, 
Jiří Vrba, nar. 05.12.1952, Nasavrky 29, 565 01  Choceň 1, 
Luboš Vrba, nar. 20.01.1965, Nasavrky 32, 565 01  Choceň 1, 
Dana Vrbová, nar. 10.01.1957, Nasavrky 29, 565 01  Choceň 1, 
Zdenka Vrbová, nar. 13.04.1930, Nasavrky 32, 565 01  Choceň 1, 
Zuzana Vychytilová, nar. 30.03.1966, Jungmannova 301, 565 01  Choceň 1, 
Miloš Zahradník, nar. 13.09.1973, Nasavrky 14, 565 01  Choceň 1, 
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Oldřich Zahradník, nar. 09.10.1946, Nasavrky 27, 565 01  Choceň 1, 
Vladimír Zahradník, nar. 23.11.1949, Nasavrky 36, 565 01  Choceň 1, 
Miluše Zahradníková, nar. 27.08.1948, Nasavrky 27, 565 01  Choceň 1, 
Olga Záleská, nar. 18.01.1949, Nasavrky 42, 565 01  Choceň 1, 
Jan Záleský, nar. 12.02.1944, Nasavrky 42, 565 01  Choceň 1, 
Jiří Žaba, nar. 24.05.1945, Nasavrky 23, 565 01  Choceň 1, 
Marie Žabová, nar. 31.01.1949, Nasavrky 23, 565 01  Choceň 1, 
CASH COLLECTORS CZ a.s., IČO 27932788, Na Florenci 1332/23, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
Česká spořitelna, a.s., IČO 45244782, Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč, 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
Český inkasní kapitál, a.s., IČO 27646751, Václavské náměstí 808/66, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
Equa bank a.s., IČO 47116102, Karolinská 661/4, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86, 
Intrum Czech, s.r.o., IČO 27221971, Klimentská 1216/46, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
Komerční banka, a.s., IČO 45317054, Na příkopě 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město, 
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec 
Králové 3, 
UNIDEBT Czech, SE, IČO 24797880, Dělnická 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice, 
vendue a.s., IČO 28062256, Neklanova 152/44, Praha 2-Vyšehrad, 128 00  Praha 28, 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IČO 48173398, Slezská 350, 561 64  Jablonné nad 
Orlicí, 
Wüstenrot hypoteční banka a.s., IČO 26747154, Na hřebenech II 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle, 
Zemědělské družstvo Mostek, IČO 00131351, Sudličkova Lhota 3, Mostek, 565 01  Choceň 1, 
Petr Brandejs, nar. 29.11.1970, Nasavrky 30, 565 01  Choceň 1, 
Eduard Černý, nar. 17.01.2002, Mostek 33, 565 01  Choceň 1, 
kterého zastupuje Rostislav Černý, nar. 19.05.1972, Mostek 33, 565 01  Choceň 1, 
Blanka Nováková, nar. 29.11.1950, Nasavrky 43, 565 01  Choceň 1, 
Ing. Jiří Pavelka, nar. 24.08.1958, Šumavská 418/21, Ponava, 602 00  Brno 2, 
Ing. Oldřich Pavelka, nar. 11.02.1957, Husova 245, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto, 
Petr Pavelka, nar. 01.09.1970, Zaječice 167, 538 35  Zaječice, 
Eva Slámová, nar. 04.04.1956, Koldín 99, 565 01  Choceň 1, 
Hana Zahradníková, nar. 07.04.1952, Nasavrky 36, 565 01  Choceň 1, 
Hypoteční banka, a.s., IČO 13584324, Radlická 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice, 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice 98, 533 53  Pardubice 19 

Seznam sousedních pozemků: 

- parc. č. 284/3, 284/12 v katastrálním území Mostek nad Orlicí, pozemek st. parc. č. 1/1, 2/1, 3, 6, 8/1, 
9, 11, 14/1, 18, 24, 30, 32/1, 32/2, 32/4, 32/5, 33, 35, 36, 38, 42, 46, 51, 57, 58, 60, 61, 63, 65/1, 65/3, 
70, 71, 80, 81, 86, pozemek parc. č. 3/8, 9/2, 9/5, 11/9, 11/14, 12/2, 14/1, 15/2, 17, 18, 19/6, 20/2, 21, 
22, 31/1, 34/2, 36/14, 36/16, 36/18, 36/23, 36/24, 39/3, 41/1, 42/3, 43/3, 46/3, 48/2, 48/3, 56/2, 56/3, 
56/4, 71/6, 86/3, 86/5, 90/6, 90/8, 123/9, 123/60, 183/9, 184/1, 184/2, 186/4, 192, 195/3, 200/1, 
200/5, 217/7, 217/8, 217/11, 217/14, 219/6, 241/10, 256, 257/6, 263, 265, 267 v katastrálním území 
Nasavrky u Chocně. 

Vlastnictví pozemků bylo ověřováno nahlížením do katastru nemovitostí.  
 
Pozemky dotčené stavbou nejsou zatíženy žádnými jinými věcnými právy. Navrhovanou stavbou 
nemohou být dotčena vlastnická ani případná jiná věcná práva dalších osob k sousedním pozemkům a 
stavbám na nich včetně staveb veřejné technické a dopravní infrastruktury. V případě navrhované stavby 
nestanoví žádný zvláštní předpis postavení účastníka řízení žádným dalším osobám.    

 

Dále stavební úřad v souladu s § 36 odst. 3 správního rádu vyzval účastníky řízení, aby se k podkladům 
rozhodnutí vyjádřili a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 
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Otisk 

úředního 
razítka 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním dnem lhůty je den 
následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a rozhoduje o něm Odbor 
majetkový, stavebního řádu a investic, oddělení stavebního řádu Krajského úřadu Pardubického kraje, 
Pardubice. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém 
rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 
náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 
uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, 
musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tomáš Morávek 

vedoucí odboru výstavby 
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Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení (www.chocen-mesto.cz). 
 
 
Datum vyvěšení: .......................................  Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě     V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….  zveřejněno do: …………………………… 
 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 

 

 

 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění  pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 18.04.2018. 
 
Obdrží: 
Účastníci (doručenka) 
Obec Nasavrky, Nasavrky č.p. 31, 565 01  Choceň 1 
Elena Abrahamová, Nasavrky č.p. 18, 565 01  Choceň 1 
Jiřina Alvarezová - Domov pro seniory U Kostelíčka, Štrossova 357, Pardubice I- Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice  
František Bartoš, Nasavrky č.p. 9, 565 01  Choceň 1 
Miriam Bartošová, Nasavrky č.p. 9, 565 01  Choceň 1 
Josef Bezdíček, Nasavrky č.p. 37, 565 01  Choceň 1 
Ludmila Boháčová, náměstí Svobody č.p. 1192, 565 01  Choceň 1 
Pavel Brandejs, Nasavrky č.p. 30, 565 01  Choceň 1 
Marie Brandejsová, Nasavrky č.p. 30, 565 01  Choceň 1 
Miluše Brandejsová, Nasavrky č.p. 27, 565 01  Choceň 1 
Jaroslav Brunát, IDDS: 56sawea 
 trvalý pobyt: Roudničská č.p. 2/33, Roudnička, 500 02  Hradec Králové 2 
Vratislav Čáslavka, Kpt. Jaroše č.p. 197, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Jiří Dostál, Nasavrky č.p. 3, 565 01  Choceň 1 
Pavel Dostál, Nasavrky č.p. 15, 565 01  Choceň 1 
Zdeněk Dostál, Mostek č.p. 60, 565 01  Choceň 1 
Janina Dostálová, V. Nezvala č.p. 1220, 565 01  Choceň 1 
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Marie Dostálová, Nasavrky č.p. 3, 565 01  Choceň 1 
Ludmila Eichingerová, Nasavrky č.p. 2, 565 01  Choceň 1 
Josef Filipi, Nasavrky č.p. 21, 565 01  Choceň 1 
Marie Filipiová, Nasavrky č.p. 21, 565 01  Choceň 1 
Pavel Hakkel (1979), Nasavrky č.p. 17, 565 01  Choceň 1 
Pavel Hakkel, Nasavrky č.p. 17, 565 01  Choceň 1 
Petr Hakkel, Nasavrky č.p. 17, 565 01  Choceň 1 
Robin Hakkel, U Hájku č.p. 413, 533 74  Horní Jelení 
Růžena Hakkelová, Nasavrky č.p. 17, 565 01  Choceň 1 
Jana Hellerová, Velká Čermná č.p. 71, 517 25  Čermná nad Orlicí 
Miluše Hloušková, Podhomolí č.p. 1549, 565 01  Choceň 1 
František Honza, Nasavrky č.p. 4, 565 01  Choceň 1 
Vladimír Jagenbrein, Nasavrky č.p. 33, 565 01  Choceň 1 
Jaroslava Jagenbreinová, Nasavrky č.p. 33, 565 01  Choceň 1 
Vlasta Jiráská, Dr. Fikejze č.p. 525, 565 01  Choceň 1 
Josef Kaňka, Nasavrky č.p. 8, 565 01  Choceň 1 
Anna Kaňková, Nasavrky č.p. 8, 565 01  Choceň 1 
Marta Kašparová, Nasavrky č.p. 6, 565 01  Choceň 1 
Lenka Kočová, Nasavrky č.p. 26, 565 01  Choceň 1 
Hana Kučerová, Nasavrky č.p. 22, 565 01  Choceň 1 
Ilona Kuchtová, Nasavrky č.p. 22, 565 01  Choceň 1 
Josef Majzner, Nasavrky č.p. 40, 565 01  Choceň 1 
Josef Majzner, Nasavrky č.p. 45, 565 01  Choceň 1 
Milada Majznerová, Nasavrky č.p. 40, 565 01  Choceň 1 
Petra Majznerová, Nasavrky č.p. 45, 565 01  Choceň 1 
Jana Michalcová, Nasavrky č.p. 35, 565 01  Choceň 1 
Jaroslav Michalec, Nasavrky č.p. 4, 565 01  Choceň 1 
Jiří Michalec, Nasavrky č.p. 35, 565 01  Choceň 1 
Milan Moučka, Nasavrky č.p. 44, 565 01  Choceň 1 
Marie Moučková, Nasavrky č.p. 44, 565 01  Choceň 1 
Jaroslav Nováček, Nasavrky č.p. 46, 565 01  Choceň 1 
Ing. Vladimír Novák, Nasavrky č.p. 43, 565 01  Choceň 1 
Zdena Ouřetská, Nasavrky č.p. 5, 565 01  Choceň 1 
Josef Ouřetský, Nasavrky č.p. 5, 565 01  Choceň 1 
Martin Ouřetský, Nasavrky č.p. 5, 565 01  Choceň 1 
Ing. Petr Ouřetský, Nasavrky č.p. 5, 565 01  Choceň 1 
Jiří Pavelka, Nasavrky č.p. 10, 565 01  Choceň 1 
Anna Pavelková, Nasavrky č.p. 10, 565 01  Choceň 1 
Helena Rychtaříková, Litomyšlská č.p. 1222, 565 01  Choceň 1 
Eva Skalická, Němčí č.p. 15, Podlesí, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
Kamil Sokol, B. Němcové č.p. 984, 565 01  Choceň 1 
Jan Souček, IDDS: 3j8d3fq 
 trvalý pobyt: Nasavrky č.p. 34, 565 01  Choceň 1 
Jiří Souček, IDDS: gdj28pc 
 trvalý pobyt: Nasavrky č.p. 34, 565 01  Choceň 1 
Jiří Souček, IDDS: f9hea6w 
             Trvalý pobyt: Nasavrky č.p. 34, 565 01  Choceň 1 
Luboš Souček, IDDS: rhd4zm8 
 trvalý pobyt: Nasavrky č.p. 12, 565 01  Choceň 1 
Martin Souček, IDDS: srzyeec 
 trvalý pobyt: Nasavrky č.p. 34, 565 01  Choceň 1 
Jana Součková, IDDS: 3gsn8bv 
 trvalý pobyt: Nasavrky č.p. 34, 565 01  Choceň 1 
Marta Škvorová, Lhota pod Libčany č.p. 209, 503 27  Lhota pod Libčany 
Zdeněk Toman, Sruby č.p. 154, 565 44  Sruby 
Luděk Tomek, Nasavrky č.p. 25, 565 01  Choceň 1 
Věra Tomková, Nasavrky č.p. 25, 565 01  Choceň 1 
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Josef Valach, Nasavrky č.p. 19, 565 01  Choceň 1 
Martin Valach, Dvořisko č.p. 15, 565 01  Choceň 1 
Pavel Valach, Nasavrky č.p. 19, 565 01  Choceň 1 
Jan Vašina, Nasavrky č.p. 22, 565 01  Choceň 1 
Ota Víša, Nasavrky č.p. 7, 565 01  Choceň 1 
Mgr. Miriam Vojtíšková, Na Drahách č.p. 206/27, Malšovice, 500 09  Hradec Králové 9 
Jiří Vrba, Nasavrky č.p. 29, 565 01  Choceň 1 
Luboš Vrba, Nasavrky č.p. 32, 565 01  Choceň 1 
Dana Vrbová, Nasavrky č.p. 29, 565 01  Choceň 1 
Zdenka Vrbová, Nasavrky č.p. 32, 565 01  Choceň 1 
Zuzana Vychytilová, Jungmannova č.p. 301, 565 01  Choceň 1 
Miloš Zahradník, Nasavrky č.p. 14, 565 01  Choceň 1 
Oldřich Zahradník, Nasavrky č.p. 27, 565 01  Choceň 1 
Vladimír Zahradník, Nasavrky č.p. 36, 565 01  Choceň 1 
Miluše Zahradníková, Nasavrky č.p. 27, 565 01  Choceň 1 
Olga Záleská, Nasavrky č.p. 42, 565 01  Choceň 1 
Jan Záleský, Nasavrky č.p. 42, 565 01  Choceň 1 
Jiří Žaba, Nasavrky č.p. 23, 565 01  Choceň 1 
Marie Žabová, Nasavrky č.p. 23, 565 01  Choceň 1 
CASH COLLECTORS CZ a.s., IDDS: at5c79c 
 sídlo: Na Florenci č.p. 1332/23, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Český inkasní kapitál, a.s., IDDS: rqrdj84 
 sídlo: Václavské náměstí č.p. 808/66, 110 00  Praha 1-Nové Město 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Equa bank a.s., IDDS: iayc2h2 
 sídlo: Karolinská č.p. 661/4, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Intrum Czech, s.r.o., IDDS: ksiuzrv 
 sídlo: Klimentská č.p. 1216/46, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
UNIDEBT Czech, SE, IDDS: j9rxnja 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
vendue a.s., IDDS: jf4gvka 
 sídlo: Neklanova č.p. 152/44, Praha 2-Vyšehrad, 128 00  Praha 28 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IDDS: wr5uy77 
 sídlo: Slezská č.p. 350, 561 64  Jablonné nad Orlicí 
Wüstenrot hypoteční banka a.s., IDDS: vjtg3cb 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
Zemědělské družstvo Mostek, IDDS: paeu9qr 
 sídlo: Sudličkova Lhota č.p. 3, Mostek, 565 01  Choceň 1 
 
 

 
Úřední deska:  

Obecní úřad Nasavrky, Nasavrky č.p. 31, 565 01  Choceň 1 
Městský úřad Choceň, Správní odbor, Jungmannova č.p. 301, 565 01  Choceň 1 
              vyvěšeno pro: Petr Brandejs, Nasavrky 30, 565 01  Choceň 1 
              vyvěšeno pro: Blanka Nováková, Nasavrky 43, 565 01  Choceň 1 
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              vyvěšeno pro: Ing. Jiří Pavelka, Šumavská 418/21, Ponava, 602 00  Brno 2 
              vyvěšeno pro: Ing. Oldřich Pavelka, Husova 245, Litomyšlské Předměstí, 566 01    
                                     Vysoké Mýto 
              vyvěšeno pro: Petr Pavelka, Zaječice 167, 538 35  Zaječice 
              vyvěšeno pro: Eva Slámová, Koldín 99, 565 01  Choceň 1 
              vyvěšeno pro: Hana Zahradníková, Nasavrky 36, 565 01  Choceň 1 
              vyvěšeno pro: Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
              vyvěšeno pro: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53   
                                     Pardubice 19 
              vyvěšeno pro: Rostislav Černý, Mostek 33, 565 01  Choceň 1 
                  zastoupení pro: Eduard Černý, Mostek 33, 565 01  Choceň 1 
             vyvěšeno pro: 

a) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 
b) osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. 

 
 
 
 
Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Územní pracoviště Ústí nad 
Orlicí, IDDS: 23wai86 
 sídlo: Smetanova č.p. 1390, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor stavebního úřadu a územního plánování, IDDS: 47jbpbt 
 sídlo: B. Smetany č.p. 92, 566 01  Vysoké Mýto-Město 
Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor životního prostředí, IDDS: 47jbpbt 
 sídlo: B. Smetany č.p. 92, 566 01  Vysoké Mýto-Město 
Obecní úřad Nasavrky, Nasavrky č.p. 31, 565 01  Choceň 1 
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